
REGISTRO GENERALE N. 54 del 20/02/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 54 del 20/02/2017 

DETERMINAZIONE N. 11 del 20/02/2017 
PROPOSTA N. 56 del 20/02/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONI COMPETENZE LAVORO STRAORDINARIO REFERENDUM 04 DICEMBRE 

2016 
 
VISTA la determina n.71 del 05/10/2016 del Responsabile AA.GG. con la quale veniva costituito 

l’Ufficio Elettorale in occasione delle consultazioni per il Referendum Costituzionale del 

04/12/2016; 

- VISTA la determina n.73 del 05/10/2016  con la quale viene autorizzato il personale, facente parte 

dell’ufficio elettorale, a prestare lavoro straordinario in occasione del Referendum Costituzionale 

del 04/12/2016; 

- VISTO il prospetto riepilogativo delle ore di straordinario  effettuate dal suddetto personale; 

- CONSIDERATO che si rende indispensabile provvedere alla liquidazione del compenso dovuto; 

- CHE  l’ammontare del compenso orario spettante dal 01/01/2009, come da C.C.N.L. 31/04/2009 

 

TARIFFA STRAORDINARIO/EURO DAL 01/01/2009 

 

     Cat.Posiz     Diurno Fest. O Nott. Nott.Festivo 

          C5     14,57        16.47         19.01 

          C1     12,95        14,63         16,88 

          B5     12,51        14,15         16,33 

          B4     12,31        13,91         16,05 

          D1     14,09   

  

DETERMINA 

 

- DI liquidare e pagare ai sotto elencati dipendenti, per motivi espressi in premessa, l’importo a  

fianco di ciascuno di essi segnato  e calcolato come da prospetto che si allega alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale: 

 

MARRAS ANTONIO 1628,06 

GODDI Pierangela 388,50 

FLORE Andreina  650,82 

ESCA DANIELA 323,75 

ZIDDA GIAMPIETRO 370,20 
  

totale 3.361,33 

CPDEL              800,00 

IRAP 285,71 

TOTALE GENERALE 4.447,04 

      

- DI dare atto che la spesa complessiva di €. 4.447,04 sarà così ripartita: 

 €. 3.361,33  graverà sull’intervento 1010101 - cap. 152 c/RRPP. BILANCIO 2016 dove alla voce 

“Compensi per lavoro straordinario”  dove sono stanziate euro 14.000,00 ed esiste  dovuta 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 54 del 20/02/2017 

disponibilità. 

€. 800,00 graverà sull’intervento 1010101 - cap. 154 c/ RRPP BILANCIO 2016 dove alla voce 

“Oneri per servizi elettorali”  dove sono stanziate euro 3.300,00 ed esiste  dovuta disponibilità. 

€. 285,71 graverà sull’intervento 1010107 - cap. 156 c/ RRPP. BILANCIO 2016 dove alla voce 

“Irap su compensi lavoro straordinario”  dove sono stanziate euro 1.200,00 ed esiste  dovuta 

disponibilità. 

PG 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 56 del 20/02/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 20/02/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 56 del 20/02/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
20/02/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 155 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 54 del 20/02/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONI COMPETENZE LAVORO STRAORDINARIO REFERENDUM 04 DICEMBRE 2016 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


